Comparens personaliter quam officio et officio presentibus
 inen Capitan Pramylicen Nobilis Theolonus Smerczanski
 Sannus mente et corpore existens a Teris Distinctibus Jun-
 bus Iurisdictionibusq; suis quibusuis propriis et competenti-
 bus recedendo Presenti vero Caschen Capitan Pramylicen